A P R O V A D O
A Secretária pêra Providenciar

PRESIDENTE
••?••- sr j y. «•=« W-VÍMW™ f:r'

AMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

Excelentíssimo Senhor
Vereador Gilmar José de Meneses
Digníssimo Presidente da-Mesa Diretora da Câmara Municipal
COCALZINHO DE GOIÁS - GOIÁS

REQUERIMENTO N°. 001 DE 16 DE Janeiro de 2017
Autoria: Vereador Edimar Bezerra da silva

U. ..CÂMARA MUNICIPALDEÇOCALZINHQ DE GOIÁS
PROTOCOLO N°024/2017
DOCUMENTO: REQUERIMENTO N11 UOH21H f
REMETENTE: EDIMAR BEZERRA DA SILVA
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES

ASSIM TO: REQUER FORÇA TAREFA COM MAGUINÁRIOS
RECEBIDO POR; LORRANY C. DÊ OLIVEIRA CARVALHO

DATA: 17/01/2017
HORA: 14:41

"Requer do Prefeito Municipal que
providencie uma força tarefa com
maquinariaspatrol, retro, caminhão
para realizar manutenção das estradas
eixos e cascalhamento em áreas
criticas e manutenção na agrovila
coopersanta, pá santa felicidade, pá
boa sorte, propriedades da região e pá
fazendinha."

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência requerer do Prefeito Municipal
que tome as providencia no sentido de realizar uma força tarefa com maquinado
visando da manutenção e cascalhamentos em áreas criticas nas estradas c eixos dos
assentamentos santa felicidade , agrovila coopersanta, pá boa sorte, pá fazendinha e
propriedades da região, bem como fazer a limpeza em torno da escola .

Justificativa: *

A solicitação deste requerimento se faz devido a grande necessidade das
pessoas que precisam das estradas para escoar suas produções agrícola e ainda tem
vários transportes escolares que transportam centenas de alunos na região e ainda tem
a linha de transporte alternativo que atende essa região.

Nestes Termos, Peço,

Deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS, em 16 de Janeiro de 2017.

Edimar
Vet

Av. Comercial Od.26 Li. 17 •• Centro Fone:(62)3339-!212